お客様各位

2020 年 4 月 3 日（金）

篠原電機株式会社

新型コロナウイルス対策に基づく業務対応のご報告

拝啓、貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、首件に関しまして、日本国内における爆発的な感染拡大を防ぐために弊社は、

社内に感染者が出る前に、最大限の努力を行う事を決断いたしました。

詳細に関しては、文末に記載させて頂きます。

状況により延長となりました場合は、改めてご案内させて頂きます。

今回の処置により、お取引様や関係者の皆様方には多大なご不便、ご迷惑をお掛け致

しますが何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、ご不明な点やお問い合わせは、担当させて頂いている当社営業の携帯電話又は、

メールアドレスへご連絡ください。

敬具

（記）

１． 対象期間： 2020 年 4 月 6 日（月）～4 月 10 日（金）までの 5 日間

※ 状況により延長の可能性があります

２． 内 容：

 １）業務時間； 午前１０時～午後 4 時 に時間短縮致します。

 ２）営業活動； 基本在宅勤務として営業活動は自粛させて頂きます。

以上